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 al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin
									                           Szczecin, dnia 18.09.2024
Znak Sprawy: ZP/220/80/24                            
Dotyczy: dostawy substancji recepturowych oraz akcesoriów pomocniczych na potrzeby wykonywania leków recepturowych w USK-2 PUM.
Wyjaśnienie nr 1 

Szanowni Państwo, 
W załączeniu przekazujemy stanowisko Zamawiającego w zakresie zadanych pytań.

WYKONAWCA NR 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 6 - Calcium gluconicum, 100g – 4 opakowania, 8 opakowań po 50g? 
      Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 17 – Wazelina hydrofilowa, 1000g – 25 opakowań, 50 opakowań po 500g? 
      Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 45 - Oleum Ricini *lek gotowy – 100g – 150 but., substancji recepturowej Oleum Ricini - 100ml - 150 butelek. Czy Wykonawca może samodzielnie zmienić w Pozycji 45 w Kolumnie 8, stawkę podatku vat z 8 na 23%? 
     Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z pojawieniem się w obrocie surowca farmaceutycznego Oleum Ricini 100 ml Zamawiający zmienia wymóg w zakresie tej pozycji i wymaga zaoferowania surowca farmaceutycznego ze stawką VAT 23% w miejsce leku gotowego.
4. W pozycjach 50 i 51 - Kapsułki skrobiowe nr 2 i 6, posiadają 5% stawkę podatku vat. Czy Wykonawca może samodzielnie zmienić w Pozycjach 50 i 51 w Kolumnie 8, stawkę podatku vat z 23 na 5%? 
       Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. W związku ze zmianą stawki VAT z 23% na 5% Zamawiający 
       wymaga zaoferowania produktu objętego 5% podatkiem VAT
5.     W związku z brakami surowca farmaceutycznego/problemy z dostępnością w pozycjach: 7 – Witepsol H15 podłoże i 48 - Tinctura Menthae piperitae czy Zamawiający wykreśli rzeczone pozycje z Formularza asortymentowo-cenowego, czy też Wykonawca ma je wycenić (ostatnia dostępna cena) i umieścić pod pakietem stosowną informację? 
        Odpowiedź: W przypadku braku produktu należy nie wyceniać tej pozycji i załączyć adnotację o braku.
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